Eidem pro vadiis domini Willelmi de Ponton militis et unius

scutiferi sui morancium in dicta municione per predictos clxi

dies, quolibet eorum percipiente per diem ut prius, xxiiij H. iij s.

Eidem pro vadiis Willelme de Bleynes et ix sociorum suorum

scutiferorum, vadiis Ade de la Felde et vj sociorum suorum

soldariorum, morancium in dicta municione per clxj dies pre-

dictos, quolibet eorum percipiente per diem xij d., cxxxvj M. xvij s.

Eidem pro vadiis vij hobelariorum morancivim in dicta muni-

cione cum equis discoopertis per predictos clxi dies, quolibet eorum

percipiente per diem vj d., . . . xxviij li. iij s. vj d.

Eidem pro vadiis Eoberti Laverkedaunce et xj sociorum suorum

balistariorum, morancium in dicta municione per clxj dies predictos,

ipso Eoberto percipiente per diem vj d., et quolibet alio iij &.,

xxvj H. iij s. iij d.

Eidem pro vadiis xl sagittariorum, quorum ij vintenarii, moran-

cium ibidem a xxj° die Novenibris anno predicto usque ultimum

diem Marcii, primo die computato et non ultimo, per cxxxj dies,

vadiis ij vintenariorum predictorum et xxx sociorum eorundem

morancium ibidem a primo die Aprilis usque ultimum diem ejus-

deni mensis, utroque computato, per xxx dies, utroque vintenario

percipiente per diem iiij d. et quolibet alio pedite ij d., liiij H. vij s.

Eidem pro vadiis unius capellani percipientis per diem vj d., unius

carpentarii percipientis per diem iiij d., unius fabri percipientis per

diem iij d., et unius vigilis percipientis per diem iij d,. morancium

in dicta municione per clxj dies predictos, x H. xiiij s. viij d.

Summa dcxxiiij K. x s. v d.

Eidem pro vadiis domini Mathei de Eedeman militis constab-

ularii castri de Dunfres et quinque scutiferorum suorum morancimn

in municione de Dunfres a xxj° die Novembris predicto usque

ultimum diem Februarii, primo die computato et non ultimo, per

c dies, vadiis ejusdem constabularii et iiij°'' scutiferorum suorum

morancium ibidem a primo die Marcii usque secundum diem

Augusti, quo die recepit custodiam castri predicti per certam

convencionem cum eodem factam, primo die computato et nou
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Edw. I. ultimo, per cliiij dies, ipso percipiente per diem ij s., et quolibet

scutifero xij d., iiij^^j H. iiij s.

1303-4. Eidem pro vadiis Johannis Duraunt et xiij sociorum suormu

scutiferorum soldariornm morancium ibidem a xxj° die Novembris

predicto usque primum diem Augusti, primo die computato et non

ultimo, ccliiij dies, quolibet eorum percipiente per diem xij d.,

clxxvij H. xvj s.

Eidem pro vadiis Eoberti de Kyrkeby et quinque sociorvim

suorum hobelariorum, vadiis xij balistariorum, quorum uuus

vintenarius, morancium ibidem per ccliiij dies predictos, quolibet

liobelario et vintenario vj d. et quolibet alio balistario per diem

iij d,, . . . . . . . Ixxix It. vij s. vj d.

Eidem pro vadiis xl sagittariorum peditum, quorum ij vintenarii,

morancium ibidem per ccliiij dies predictos, quolibet vintenario

percipiente per diem iiij d. et uolibet alio pedite ij d.,

iiijxxyjjj jj_ xviij s.

Eidem pro vadiis unius janitoris et unius vigilis morancium

ibidem per dictos ccliiij dies, quolibet eorum percipiente per

diem iij d., . . . . . . . vj H. vij s.

Summa, ccccxxxiij li. xij s. vj d.

Eidem pro vadiis Johannis de Monte Gomeri constabularii castri

de Are et ij sociorum suorum scutiferorum commorancium in

municione castri predict! a xxvj*° die Aprilis anno presenti usque

X diem Januarii anno xxxiij°, utroque computato, per cclx dies,

quolibet eorum percipiente per diem xij d., . . xxxix H.

Eidem pro vadiis unius janitoris et unius vigilis morancium in

castro predicto per cclx dies predictos, quolibet eorum percipiente

per diem iij d., . . . . . . vj H. x s.

Summa xlv H. x s

foi. 38. Eidem pro denariis per ipsum solutis diversis, tam militibus

quam scutiferis et soldariis, pro restauro equorum eorundem

mortuorum in servicio regis in municionibus casti'orum de Logh-

maban, Dunfres, et Are predictorum, videlicet, domino Eoberto de

Swynbourne pro restauro unius equi appreciati pro eodem, xx
niarcas ; Ade de Bakford, pro restauro unius equi appreciati pro

eodem, anno xxxi°, Ixvj s. viij d.; domino Bernardo de Bynoles,

pro restauro unius equi appreciati pro Bernardo de Castellione

valleto suo, v marcas ; domino Eoberto de Cantilupo, pro restauro

unius equi appreciati pro eodem apud Loghmaban, xx It.; eidem
j)ro restauro unius equi appreciati pro Eoberto Lerlynge valleto

suo, xij marcas; domino Johanni de Butetourte, pro restauro

iiij'"^ equorum suorum appreciatorum pro se et scutiferis suis,

Ixxvj K, j marcam ; domino Willelmo de Ponton, pro restauro

unius runcini sui appreciati pro Oswaldo de Carliolo valleto

suo, ........ V marcas.

Summa cxxxvi It.
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Edw. I. Eidem domino Jacobo pro vadiis suis propriis, unius clerici et ij

scutiferorum, equitando citra mare Scoticum ad extendendum et

1303-4. assedandum terras domini regis, et colligendum et recipiendum

firmas et eschaetas earundem, et ad recipiendum et custodiendum

victualia domini regis tani apud Carliolum quam alibi ad diversos

portus Scocie, et ad eadem victualia liberanda pro diversis mun-

icionibus castrorum Scocie, ac eciam pro vadiis hominum ad arma

et peditum municionum predictarum solvendis, a xx° die Novembris

anno presenti incipiente usque primum diem Mali anno eodem,

primo die computato et non ultimo, per clxiij dies, ipso percipiente

per diem ij §., clerico suo et quolibet scutifero xij d., sicut patet per

compotum ejusdem Jacobi, . . . . xl H. xv s.

Sunima totalis tituli de garnistura castrorum per se m'dcccv H.

ix s. ix d. Probatum.

Dona—Episcopus puerorum in nocte Sancti Michaelis:—
foi. 42. Johanni filio Johannis le baillyf de Dunfermelyn episcopo puerorum

in capella regis apud Dunfermelin in nocte Sancti Michaelis anno

presenti, de dono ipsius regis per manus proprias apud Dunferme-

lyn vj die Decembris, ...... xl s.

BuRGENSES DE DuNFERMELYN :—Johanni le bayllyf, burgensi de

Dunfermelin, et aliis burgensibus et probis hominibus ejusdem ville,

invenientibus regi xl homines de eadem villa ad operacione fossati

quod rex fieri fecit circa dictam villam, de dono et curialitate ipsius

regis, per manus Willelmi de Monte acuto deferentis denarios eisdem

per preceptum regis ibidem xj die Decembris, . . xl s.

Eex Eobertus :—Eoberto regi haraldorum, facienti menestralciam •

suam coram rege, de dono ipsius regis per manus proprias apud

Dunfermelyn primo die Januarii, . . . . xl s.

Trenchant :—Willelmo Trenchant haraldo, facienti menestralciam

suam coram rege, de dono ipsius regis per manus proprias ibidem

eodem die, . . . . . • • • xx s.

Comes de Eoss :—Domino Willelmo comiti de Eoss', de dono

regis, in precio unius equi nigri liardi empti de Henrico Tonk' et

liberati eidem comiti pro equo suo ad arma, apud Dunfermelyn

mense Decembris, xxxv marcas.

Eidem in precio diversorum armorum emptorum per Galfridum

de Merretz, papillonarium regis, pro corpore dicti comitis, et

liberatorum eidem comiti de dono regis ibidem, eodem mense, et

in diversis misis et custibus appositis per predictum Galfridum

circa factura eorundem armorum ad ordinacionem predicti comitis,

sicut patet per particulas per eundem Galfridum in garderoba

liberatas, xvij It. xiij s. vj d.

Eidem, de dono regis, in subsidium expensarum suarum eundo

versus partes proprias, per manus Willelmi le Franceys valleti

sui, recipientis denarios ad deferendos eidem apud Dunfermelyn

xj° die Decembris, ...... xx marcas.
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Euw. I, Gakcio Abbatis de Coupee :—Ranulpho iilio Belle, garcioni

abbatis de Coupre, venienti ad regem in nuncium ex parte domini

1303—4. Edwardi filii regis principis Wallie, et redeunti ad euiidem principem

cum Uteris regis, de dono ipsius regis per manus proprias apud

Duufermelyn xxx die Januarii, ... di. marce.

Organista Comitis Warennie :—Johanni organiste comitis

Warennie, facienti inenestralciam regi, de dono ipsius regis per

manus proprias ibidem xxj° die Februarii, . . xx s.

Vallettus DOMINI H. DE PERCY :—Willelmo de Percy valletto

domini Henrici de Percy, misso per regem ad comitem de Carrik et

dominum Johannem Botetourte, et redeunti ad eundem regem cum
Uteris dictorum comitis et Johannis, de dono ipsius regis per manus
proprias ibidem xxiij die Februarii, . . . . xl s.

Eegtor ecclesie de Kynkapel :—Willelmo de Sproeston rectori

ecclesie de Kynebak, (sic) qui nuper fuit cum domina Margareta

regina Scocie, sorore regis Angiie, de dono ipsius regis in subsidium

expensarum suarum, per manus proprias apud Kincapel xj die

Marcii, . . . , . . . . . xx s.

HosPES Eegis apud Kynkapil :—Andree filio Eogeri, in cujus

domibus rex et regina liospitabantur apud Kinkapel, de dono regis

in recompensacionem dampnorum que sustinuit in domibus et aliis

rebus suis vastatis et deterioratis causa adventus ipsius regis et

regine ibidem, per manus proprias ibidem eodem die, dimid. marce.

CiTHARiSTi Scocie :—Basculo balistario, pro denariis per ipsum

solutis quinque citharistis obviantibus regem per vias super sabu-

lones inter Dovari et Sanfdrd vj'° die Marcii, de dono ipsius

regis per manus dicte Basculi apud villam Sancti Andree xij° die

Marcii, ......... vs.

Vallettus Comitis Ultonie :—Nicholas Oysel valletto comitis

Ultonie, portanti ad regem nova de disconfitura facta per dominos

Willelmum le Latymer, Johannem de Segrave, -et Eobertum de

Clifford, super dominos Simonem Eraser et Willelmum le Waleys
apud Hopperewe, de dono ipsius regis, ad unum equum sibi emendum
ad festinanter redeundum cum Uteris regis dominis Johanni de

SegTave et Johanni de Kingeston directis, per manus proprias apud
Aberdoure eodem die, ...... xl s.

Paistnus emptus pro fistulatoris Eegis :—Johanni de Kingorn
fistulari regis, de dono ipsius regis, in precio vj ulnarum panni

radiati emptorum de Simone de Westmonasterio ad unam robam
dicto Johanni inde faciendam, per preceptum regis, in denariis

solutis eidem Simoni apud villam Sancti Andree xiiij die Marcii,

precium ulne ij §., et pro factura ejusdem robe, . xiij s. iiij d.

foi.42,b. Garcio domini Duncani Comyn:—Johanni le Scot garcioni

domini Duncani Comyn, ducenti ad regem duos leporarios ex
parte ejusdem domini sui, de dono ipsius regis, per manus proprias

apud Sanctum Andream xiiij die Marcii, . . dimid. marce.
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Edw. I. Johanni de Moskelburgh, ducenti domiuos Johannem de Segrave,

Eobertum de Clifford et alios magnatos in comitiva eonmdem,
1303-4. ad quandam equitaturaiu super Simonem Fraser, Willelmum le

Waleys et alios Scotos inimicos regis, in partibus de Laudian

tunc existentes, assignatam, de dono regis per manus proprias

ibidem xv die Marcii, ...... x s.

HOSPES Garderobe Eegis apud Dovari :—Eudoni de Kynenmont,

in cujus doniibus garderoba regis hospitabatur apud Dovari per

duas vices eundo de Dunfermelyn usque Sanctum Andream, et

redeundo de ibidem usque Strivelyn ad obsidionem ejusdem castri,

de dono regis in recompensacionem dampnorum que sustinuit in

domibus et aliis rebus suis causa adventus ejusdem garderobe

ibidem, per manus proprias apud Dovari ix die Aprilis, . v s.

Eoberto Goselyng garcioni Thome de Umframville, ducenti ad

regem ununi palefridum nigrum ex parte ejusdem domini sui,

de dono ipsius regis per manus proprias apud Strivelyn viij° die

Mali, ........ dimid. marce.

HosPES Eegis apud Gask :—Benigno de West Gask, hospiti

regis et regine apud Gask, de dono ipsius regis in recompensacionem

dampnorum que sustinuit in domibus, bladis et aliis rebus suis

vastatis et asportatis per diversos de hospicio regis regine et aliorum

magnatum in comitiva sua, euncimn de Strivelyn usque villam

Sancti Johannis de Perth, et redeuncium de ibidem versus partes

Anglic, mense Augusti in principio anno presenti, per manus pro-

prias apud Gask v*° die Augusti, . . . dimid. marce.

Menestralli de Perth :—Diversis vidulatoribus, cimphanistis,

et aliis menestrallis euntibus coram rege in recessu suo

de villa Sancti Johannis, et facientibus menestralcias suas, de dono

ipsius regis, . . . . . . . . iiij s.

Eicardo le Mercer, garcioni episcopi Sancti Andree ducenti ad

regem unum palefridum favum ex parte ejusdem domini sui, de

dono ipsius regis, per manus proprias apud Gask dicto v*° die

Augusti, dimid. marce.

HosPES Eegis apud Uggelville :—Mak'hom Doadour hospes

regis apud Uggelville, de dono ipsius regis in recompensacionem